
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor správy majetku 
Nám. Franze Kafky 1/16 
110 00 Praha 1

Věc: Žádost o směnu pozemků

fy;'■'PAT {*h>veí!io 3)3$ta PEÁtav ‘ 
j -hvn; podaie/nt - iVovn rao.Tca

' "Ííí".;íÍ C.j. uvideaí i? Jímnlcptóm štllka H tSíwym S
I kÓÍGlí

.0 osa: “0 “06-»

^ lidíií iwam: :‘0iť, listí.

MHMPP04P8XA2
Vážení, v rámci restitučního řízení mi byly vráceny pozemky nacházející se v katastrálním 
území Libně v Praze 8. Jelikož naše rodina potřebuje vyřešit bytovou situaci v souvislosti 
s našimi pracovními závazky v Praze a ubytováním studujících dětí, rádi bychom na 
pozemku pare. č. 1740/1 v k.ú. Libeň, jehož jsem spoluvlastník, postavili rodinný domek.
V této souvislosti bych Vás rád požádal o směnu spoluvlastnického podílu k tomuto 
pozemku za adekvátní výměru pozemků - které vlastním v blízkém okolí a které jsou 
kvalitativně srovnatelné s pozemkem pare. č. 1740/1 a které ve skutečnosti užívat 
nemohu, neboť se na nidi nachází veřejné komunikace, veřejná zeleň či tvoří dvůr 
bytového domu. Možnost výběru je z pozemků pare. č. 1795/15 o výměře 3454 m2 
(podíl 14), 1795/16 o výměře 596m2 (podíl 14), 1709 o výměře 163m2 (podíl 14), 1741/1 
o výměře 124m2 (podíl 14) a 1790 o výměře 668m2 (podíl 4/16, na výpise zatím figuruje 
moje teta, paní       ale v současné době probíhá 
dědické řízení ve prospěch mé osoby), všechny pozemky jsou rovněž v k.ú. Libeň.
V případě, že by směna pozemků nebyla pro hlavní město přijatelná, nabízím možnost 
dořešení majetkoprávního vztahu formou odkupu spoluvlastnického podílu na pozemku 
1740/1 a prodeje spoluvlastnického podílu na ostatních pozemcích,za cenu dle cenové 
mapy.

Prosím o pochopení naší situace a věřím, že nalezneme společnou cestu k oboustranné 
spokojenosti.

Tomáš Adamec 
  

 
 

  
 

  

V
■itiskhsB/ 1.6*. 2^(7^

MHMPP04P8XAZ


